
UCHWAŁA NR VI/10/86/19
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wsparcia dla konstytucyjnego modelu rodziny opartego na tradycyjnych wartościach

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6356 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć stanowisko w sprawie wsparcia dla konstytucyjnego modelu rodziny opartego na tradycyjnych 
wartościach, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Stanowisko wraz z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały przekazuje się do 
wiadomości:

1. Marszałkowi Sejmu RP,

2. Marszałkowi Senatu RP,

3. Ministrowi Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,

4. Posłom i Senatorom RP z województwa śląskiego,

5. Wojewodzie Śląskiemu,

6. Marszałkowi Województwa Śląskiego,

7. Samorządom powiatowym województwa śląskiego,

8. Samorządom gminnym powiatu bielskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Id: 889CAB0F-6E8E-4CCF-9348-6CE794A2DCDC. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr VI/10/86/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 września 2019 r.

STANOWISKO
Rady Powiatu w Bielsku-Białej

w sprawie
wsparcia dla konstytucyjnego modelu rodziny

opartego na tradycyjnych wartościach

Jako Radni Rady Powiatu w Bielsku-Białej, wyrażamy wielki szacunek i uznanie dla wszystkich rodzin, 
matek i ojców za ich codzienny trud włożony w wychowanie swoich dzieci oraz wszelką aktywność na 
rzecz naszej powiatowej wspólnoty.

Zgodnie z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej, rodzinę tworzy małżeństwo, jako dobrowolny związek 
kobiety i mężczyzny, który stanowi podstawową komórkę społeczną i podlega szczególnej ochronie oraz 
opiece prawnej państwa. Rodzina ta ma również zapewnione prawo do wychowywania dzieci zgodnie ze 
swoim sumieniem.

Wobec pojawiającej się w ostatnim czasie w Polsce dyskusji i podważania przez przedstawicieli 
środowisk LGBT pojęcia modelu rodziny, Rada Powiatu w Bielsku-Białej opowiada się zdecydowanie za 
ochroną rodziny tradycyjnej, ukształtowanej przez wielowiekowe dziedzictwo chrześcijaństwa, która jest 
pierwszą i niezastąpioną szkołą życia oraz pełni ważną rolę w kształtowaniu właściwych postaw moralnych 
przyszłych pokoleń.

Zachęcamy ludzi młodych do zakładania rodzin, które ze swej istoty są naturalnym środowiskiem 
samorealizacji i gwarancją ciągłości pokoleń tak ważnej dla wszechstronnego rozwoju naszej Ojczyzny.

Deklarujemy wsłuchiwać się w potrzeby rodziców i dzieci oraz wspomagać ich w dążeniach do życia 
w wolności sumienia.

Apelujemy do samorządów gminnych o podejmowanie działań mających na celu obronę i propagowanie 
modelu rodziny zgodnego z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej i tradycyjnymi wartościami.

Id: 889CAB0F-6E8E-4CCF-9348-6CE794A2DCDC. Podpisany Strona 1 z 1




